VARIO GOLD MATT jednoczeséciowa kabina przysznicowa mGELCO
Walk-In, szkto matowe, 1100 mm

Kod: GX1411-02

Podstawowe informacje

Marka: Gelco

Seria: VARIO
Rozmiary

Szerokos¢: 1100 mm
Wysokos¢: 2000 mm
Wtasciwosci

Kolor profilu: Ztoty mat
Ksztatt: Jednoczesciowa wolnostojaca
Rodzaj szkta: Szkto mleczne
Wykonczenie szkta:  Coated glass
Grubos¢ szkta: 8 mm

Waga / szt.: 58.0kg
Opakowanie: 3 szt.
Gwarancja: 3lata
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VARIO GOLD MATT jednoczesciowa kabina przysznicowa = GELCO

Walk-In, szkto matowe, 1100 mm

Karta techniczna
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MODEL A
GX1470 679
GX1480 779
GX1490 879
GX1410 979
GX1411 1079
GX1412 1179
GX1413 1279
GX1414 1379
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